altura: 40cm e 

diâmetro 30cm; Cor da lixeira 

externa: branca, com símbolo 

de reciclagem; Cores das 

divisórias: azul (papéis), 

vermelha (plásticos) e marrom 

(orgânicos); Acompanha 

adesivos. Pág. 16 do catalogo 

anexo. 

15 JSN 

MIX3 

R$ 123,40(cento e 

vinte e três reais e 

quarenta centavos) 

R$ 1.851,00(mil 

oitocentos e 

cinquenta e um 

reais) 

07 Und Lixeira com tampa 

basculante 100 litros - 

Capacidade mínima: 100 litros; 

Formato: retangular/quadrada; 

Material: plástico; Dimensões 

aproximadas: altura: 81cm, 

largura: 45cm e profundidade: 

45cm; Cor: preta. Pág. 23 do 

catalogo anexo. 

15 JSN 

Q100P 

R$ 229,99(duzentos 

e vinte e nove reais 

e noventa e nove 

centavos) 

R$ 3.449,85(três 

mil quatrocentos e 

quarenta e nove 

reais e oitenta e 

cinco centavos) 

08 Und Lixeira com tampa 

basculante 60 litros – 

Capacidade mínima: 60 litros; 

Formato:retangular/quadrada; 

Material: plástico; Dimensões 

aproximadas: altura: 72cm, 

largura: 37cm e comprimento: 

15 JSN 

Q60P 

R$ 159,90(cento e 

cinquenta reais e 

noventa centavos) 

R$ 2.398,50(dois 

mil trezentos e 

noventa e oito 

reais e cinquenta 

centavos) 

37cm; Cor: preta, sendo a cor 

da tampa preta. Pág. 23 do 

catalogo anexo. 

09 Und Lixeira com pedal 15 litros - 

Capacidade mínima: 15 litros; 

Formato: retangular/quadrada; 

Material: plástico; Dimensões 

aproximadas: altura: 40cm, 

largura: 32cm e comprimento: 

28cm; Cor: preta, sendo a cor 

da tampa preta. Pág. 24 do 

catalogo anexo. 

30 JSN 

P15P 
R$ 78,00(setenta e 

oito reais) 

R$ 2.340,00(dois 

mil trezentos e 

quarenta reais) 

GRUPO 03 

Valor Total R$ 10.039,35(dez mil e trinta e nove reais e trinta e cinco centavos)  
11 Und Capa para galão de água 

mineral 20 litros - Material: 

Neoprene, Cor: preta 

15 Electrolux R$ 78,00(setenta e 

oito reais) 

R$ 1.170,00(mil 

cento e setenta 

reais) 

Valor Total Proposta R$ 11.209,35(onze mil duzentos e nove reais e trinta e cinco centavos) 

Declaramos inteira submissão aos preceitos em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e suas alterações 

até a presente data, bem como explícito conhecimento da impossibilidade de desistência da proposta após a fase de